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Kommunikation med forældre og elever 

Aula er til kommunikation mellem forældre og personale. 

Teams er til kommunikation mellem elever og personale. 

Aula bruges ikke til alvorlige emner og bekymringer, hertil henvises der til telefonsamtaler eller møder.   

 Information om skolens kommunikative platforme (AULA og minuddannelse.net) gives på 

forældremøder, lige som skolens kommunikationsstrategi samt kommunikationsprincip 

gennemgås. 

 Samme information gives til elever af klassens lærere og pædagoger i undervisningen.  

 Personalet tjekker Aula en gang om dagen, og forældrehenvendelser vil blive besvaret inden for 

3 arbejdsdage. 

 Skolen forventer at I forældre tjekker Aula ved notifikation om beskeder og som minimum tjekker 

Aula én gang om ugen (ugenote + vigtige beskeder på overblik). Sygemelding på barnets første 

sygedag samt raskmelding foregår også i AULA. 

 Ugenoter ses i Aula. 

 Ugeplanen findes på MU og årsplan på MU og der linkes fra AULA til MU 

 Overblik er til information til årgangens-, afdelingens eller skolens forældre.  

 

 

 

AULA + TEAMS 

I AULA er der links til: 

 Fravær 

 Minuddannelse 

 Ugeplanen fra minuddannelse 

Kommunikation i Aula bruges til lærer-forældre kontakt.  

Intern kommunikation blandt kollegaer foregår i teams og Outlook og kommunikation med eksterne 

samarbejdspartnere foregår via Outlook. 

Alle kommunikationsportaler læses dagligt og der kan forventes en svartid på 3 arbejdsdage.  

Overblik i Aula anvendes som opslagstavlen fra Forældreintra.  

Generel information fra det pædagogiske personale og ledelsen vises i Overblik. Intern 

forældrekommunikaton henvises til besked funktionen i AULA.   

 

 

 

 



 
 

 

Ugeplanen (skrives i MinUddannelse og linkes til AULA) 

 

 årgangsteamet arbejder løbende på ugenoter og opgaver. De udgives om fredagen kl. 15.45 til 

ugen efter.  

 Lektier skrives i ugeplanen, for de enkelte fag lige som de formidles i klasserne.  

 

Elevplanen (skrives i MinUddannelse med forældreadgang via AULA) 
 Elevplanen laves i et samarbejde mellem årgangens faglærere (faglærere orienterer selv forældre 

om hvornår deres elevplan er tilgængelig) 

 Elevplanen skrives minimum én gang årligt op til en skole/hjem-samtale jf. 
Undervisningsministeriets krav om elevplaner i fagene.  

 Elevplanen skal indeholde tre dele: Mål, status og opfølgning. Opfølgning foretages mellem 
læreren/pædagogen, eleven og evt. hjemmet. 

 Elevplanen skal i udskoling (8. og 9. klasse) bruges til at afklare elevens uddannelsesvalg og 
samtidig skal den udfordre elevens valg. 

 Elevplanen for elevens alsidige udvikling formuleres og evalueres af: 
o Indskoling: Klasselærer og klassepædagog 
o Mellemtrin og udskoling: klassens primære lærere 

 Elevplanen udfærdiges på baggrund af: mål, kompetencemål, opgaver/test, klassemøder, fravær, 
elevens arbejde og engagement i undervisningen, sociale færdigheder mm. 

 Elevplanen skal være tilgængelig for elever og forældre 5 hverdage inden skole/hjem-samtalen.  

 



 
 

 

Ledelsesopfølgning på strategien 
 

Ledelse, superbrugere og It supporter evaluerer og reviderer Handleplan for kommunikation ved 

skoleårets start, så det er en opdateret Kommunikationshandleplan, som gennemgås til 

forældremøderne ved skoleårets start.  

 

 

 

 


